PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 421 DE 10 DE AGOSTO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o

disposto no Ato G.P nº 113/2009, bem como o constante no

Formulário de Solicitação de Diárias da Comissão de

Inventário Anual de 2011, datado de 05 de agosto de 2011 e

Protocolo nº 1500/2011,

R E S O L V E

Conceder 12 ½ (doze e meia) diárias a

servidora REGIVÂNIA SALES DE OLIVEIRA, Técnica Judiciária,FC-
02, matrícula nº. 308161480, lotada na Diretoria de

Orçamento e Finanças, membro da Comissão de Inventário

2011, para viajar as cidades de S.J.Patos, Balsas,

Estreito, Imperatriz, Açailândia, Santa Inês e

Pinheiro/Ma, a fim de realizar o inventário dos bens

móveis patrimoniais nessas Varas do Trabalho do Interior,

em cumprimento aos trabalhos da Comissão de Inventário dos

Bens Móveis de 2011, no período de 15 a 27/08/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se a

folha de pagamento referente às diárias para o período de

15 a 27/08/2011, diante da permanência no final de semana,

tendo em vista a distância de imperatriz a esta capital,

tornando inviável financeiramente o retorno e posterior

conclusão dos trabalhos.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ELIZABETH DO CARMO S.L. MENEZES

/cdc